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Poznań, dnia 10.09.2024 roku 
Oznaczenie sprawy: TP-73/24 
 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym 

na dostawę lampy operacyjnej wraz z montażem i szkoleniem 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
       

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ust.2 
ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie: 
Dot. pkt 12 
Czy Zamawiający dopuści współczynnik Ra=94? Dla lamp z regulacją temperatury barwowej, której to oczekuje Zamawiający, jest to standardowy 
poziom odwzororwania barwy światła słonecznego 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie: 
Dot. pkt 13 
Czy Zamawiający dopuści współczynnik R9=94? Dla lamp z regulacją temperatury barwowej, której to oczekuje Zamawiający, jest to standardowy 
poziom odwzorowania barwy czerwonej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie: 
Dot. pkt 14 
Czy zamawiający dopuści głębokość oświetlenia (L1+L2) dla Ec: 20% na poziomie 945 [mm] 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie: 
Dot. pkt 15 
Czy Zamawiający dopuści 18 źródeł światła dla każdej z czasz? Jest to parametr lepszy od oczekiwanego - wraz z upływem czasu poszczególne źródła 
światła ulegają zużyciu, a w przypadku utraty jednego ze źródeł światła przy większej ich ilości, lampa nie traci na wartości parametrów świetlnych 
tak dużo jak w przypadku mniejszej ilości. 
Odpowiedź: 
Zmawiający dopuszcza 
 
Pytanie: 
Dot. pkt 21 
Czy zamawiający dopuści panel sterowania umieszczony na ramieniu przy czaszy jednakowy dla czaszy głównej i satelitarnej? Rozwiązanie to pozwala 
na łatwy dostęp do panelu sterowania i regulację parametrów bez względu na położenie czaszy 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  
 
Pytanie: 
Dot. pkt 37 
Czy Zamawiający dopuści materiały techniczne autoryzowanego dystrybutora, potwierdzające parametry wpisane w tabeli, dołączone do oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie: 
Dot. Pkt 32 i 23 
Czy Zamawiający opisując w punkcie 32 tabeli: Czasze bez jakichkolwiek relingów jako elementów znacznie utrudniających codzienne czyszczenie i 
dezynfekcje i jednocześnie wymagając w Pkt 23 tabeli:  
Pozycjonowanie każdej z czasz wielorazowym sterylizowanym uchwytem i dodatkowo min. trzema „brudnymi” uchwytami umieszczonymi wokół 
czaszy. 
Jako uchwyt „brudny” rozumie się wydzielone miejsce na czaszy lampy. Nie dopuszcza się uchwytu brudnego jako krawędź czaszy lampy.  
Dopuszcza rozwiązanie z trzema uchwytami brudnymi nie będącymi relingiem wokół czaszy, łatwe dezynfekcji? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie: 
Dot. Pkt 30 
Czy zamawiający dopuści  czasze o konstrukcji monolitycznej wyposażone w moduły światła ze zintegrowaną uszczelką zapobiegającą dostawaniu 
się do środka wilgoci oraz płynów podczas używania środków czyszczących i czy będzie wymagał,  żeby były wykonane ze stopów metali lekkich  i 
posiadały osłony matrycy świetlnej ze szkła bezpiecznego ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do złożenia oferty  
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający bedzie wymagał, aby lampy w okolicach głowy operatora nie podnosily temperatury więcej niż  o 1 ° C? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ 
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